



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Leif Larsen Ventilation A/S

**H. J. Holst Vej 30
2610 Rødovre**

CVR nr. 11 77 79 45

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023

34. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. oktober 2023
Dirigent

Navn: Jesper Hauritz Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2022/2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Leif Larsen Ventilation A/S

H. J. Holst Vej 30

2610 Rødovre

Telefon: 43 53 01 55

Hjemmeside: www.llv.dk

E-mail: mail@llv.dk

CVR nr.: 11 77 79 45

Stiftet: 29. december 1987

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Leif Leon Larsen

Dorte Larsen

Jesper Hauritz Larsen

Direktion:

Jesper Hauritz Larsen

Bankforbindelse:

Nykredit Bank A/S, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er levering og montering samt renovering og servicering af ventilationsanlæg.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.522, og et overskud på tkr. 1.965 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		11.206.493	10.149
Personaleomkostninger	1	-8.042.104	-7.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-669.039	-803
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-6</u>
Driftsresultat		2.495.350	2.050
Andre finansielle indtægter	3	36.785	43
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.922</u>	<u>-51</u>
Resultat før skat		2.522.213	2.042
Skat af årets resultat	4	<u>-557.262</u>	<u>-451</u>
Årets resultat		<u>1.964.951</u>	<u>1.591</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.500
Overført resultat		<u>-35.049</u>	<u>91</u>
I alt disponering		<u>1.964.951</u>	<u>1.591</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	901.367	1.079
Indretning af lejede lokaler	6	131.036	371
Materielle anlægsaktiver i alt		1.032.403	1.450
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	150
Anlægsaktiver i alt		1.182.403	1.600
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		119.479	130
Varebeholdninger i alt		119.479	130
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.531.509	4.806
Entreprisekontrakter og serviceydelser	8	6.254.003	5.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670.282	417
Tilgodehavender i alt		10.455.794	11.220
Likvide beholdninger		5.582.049	4.955
Omsætningsaktiver i alt		16.157.322	16.305
Aktiver i alt		17.339.725	17.905

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	5.024.509	5.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
Egenkapital i alt	7.524.509	7.059
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	179.260	240
Hensatte forpligtigelser i alt	179.260	240
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	9	
Sambeskatningsbidrag	617.896	445
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	617.896	445
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	445.133	639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.691.324	2.045
Anden gæld	1.553.115	1.671
Forudbetalinger entreprisekontrakter og serviceydelser	5.328.488	5.806
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	9.018.060	10.161
Gældsforpligtigelser i alt	9.635.956	10.606
Passiver i alt	17.339.725	17.905
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	1.500.000	5.059.558
Årets resultat	0	2.000.000	-35.049
	0	2.000.000	-35.049
Betalt udbytte	0	-1.500.000	0
	0	-1.500.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	2.000.000	5.024.509
Egenkapital, ultimo			7.524.509

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	7.060.380	6.366
Pensioner	898.695	838
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	83.029	86
Personaleomkostninger i alt	8.042.104	7.290
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 13	 13
 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	669.039	803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	669.039	803
 3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.785	43
Andre finansielle indtægter i alt	36.785	43
 4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	617.896	445
Regulering af udskudt skat	-60.634	6
Skat af årets resultat i alt	557.262	451
 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	3.370.956	3.298
Tilgang i årets løb	281.576	227
Afgang i årets løb	-310.251	-154
Anskaffelsessum, ultimo	3.342.281	3.371
 Af-/nedskrivninger, primo	-2.292.791	-1.991
Årets afskrivninger	-429.055	-445
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	280.932	144
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.440.914	-2.292
Regnskabsmæssig værdi ultimo	901.367	1.079

Noter

			2021/2022	
			tkr.	
6 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo			1.858.401	1.858
Anskaffelsessum, ultimo			1.858.401	1.858
Af-/nedskrivninger, primo			-1.487.381	-1.129
Årets afskrivninger			-239.984	-358
Af-/nedskrivninger, ultimo			-1.727.365	-1.487
Regnskabsmæssig værdi ultimo			131.036	371
7 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo			150.000	150
Anskaffelsessum, ultimo			150.000	150
Regnskabsmæssig værdi ultimo			150.000	150
8 Entreprisekontrakter og serviceydelser				
Salgsværdi af udført arbejde			6.254.004	5.997
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer			-5.328.489	-5.806
Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto			925.515	191
Der klassificeres således:				
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)			6.254.003	5.997
Modtagne forudbetalinger under passiver (nettoforpligtelser)			-5.328.488	-5.806
			925.515	191
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
9 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	617.896	0	617.896
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	617.896	0	617.896

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Husleje i 6 mdr. udgør tkr. 360.

Der er stillet arbejdsgarantier af Tryg Garanti for en samlet kontraktsum af tkr. 2.000. Pr. 30. juni 2023 udgør den tilbageværende garantisum tkr. 921.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Leif Larsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.